
Den årliga byauktionen i Hafsta lockade, ännu en gång, rekordmånga besökare. Runt 600 utrop
gjordes i havet av människor, som alla letade fynd. Foto: Timmy Lundegård
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Fjolårets byauktion i Hafsta var den första efter coronaåren vilket gav ett
stort intresse med ett klart besöksrekord. Under lördagen var det dags för
årets auktion som lockade minst lika många besökare, där det dessutom blev
ett större tryck med antalet utrop. - Vi låg nog på omkring 600 utrop och då
kunde vi ändå fått in mer, säger Robert Lindström.

För 39 år sedan arrangerade Hafsta byalag sin första auktion och sedan dess har
byauktionen, strax utanför Fanthyttan, blivit ett traditionellt sommarbesök. Under



lördagen höll man sin 37:e upplaga, vilket är den andra efter att coronapandemin satte
stopp för dubbla upplagor under 2020 och 2021.

Efter att fjolårets auktion bjöd på ett rejält besöksrekord, så kändes det svårt på
förhand att nå till samma nivå. Ändå fanns det förväntningar inför lördagen. Besökarna
svek däremot inte och även lördagens byauktion slog nya rekord, inte bara för besökare
utan även för antalet intagna auktionsprylar.

– Vi låg nog på omkring 600 utrop, vilket är i samma nivå som ifjol, och då kunde vi
ändå fått in mer i år. Vi har, roligt nog, fått in så pass mycket att vi har försökt att hålla
igen och blivit hårdare för vad som ska ropas ut. Det har med andra ord blivit lika
mycket på borden, men ändå bättre grejer, berättar Robert Lindström.

Det var många fynd som ropades ut. Här står Robert med en rullgardin
med kaninmotiv. Foto: Timmy Lundegård

Parkeringsplatserna höll sig fullmatade med bilar under de sex timmarna, där det höll
en god ruljangs mellan tillkommande besökare och hemåtgående fyndjägare. Även
vädrets makter var på arrangörernas sida under lördagen.

– Ifjol var det ett bra väder där det nog blev lite för varmt när solen låg på. Idag fick vi
ett perfekt väder. Ett bra fikaväder samtidigt som det inte ligger för mycket värme, det
gör nog mycket för att fler tillkommer i år, konstaterar Robert och kollegan Sten
Eriksson.
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Under utropen fick man hålla ett högt tempo för att hinna sälja ut allt innan klockan
blev för mycket. Redan vid 10-slaget samlades folk för att vara med under den
inledande visningen, där det framåt lunch var trångt på området.

Det var många människor på plats och budade hem fynd. Foto: Timmy
Lundegård

– Det är svårt att uppskatta hur många människor som är på plats. Däremot räcker att
se de fyllda parkeringarna och den ständigt långa kön till kiosken för att se att det
handlar om ett nytt besöksrekord. Jag skulle säga att det handlar om drygt 400
personer på plats, berättar Sten Eriksson.

– Om inte ännu fler. 500 skulle jag nog säga, kommenterar en kollega.

– Räcker det? Jag tror att det är ännu mer, skrattar ännu en arbetande kollega.
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